
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 487W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu z up. Województwa Opolskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000126528

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Oleska 127

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-231

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 77 4591800

1.4.8.) Numer faksu: 774581352

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdw.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdw.opole.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

administracja samorządowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037734/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 15:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00031437/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037734/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1),
dalej „RODO”, informuję, że:1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127, 45-231 Opole, tel. 77 459 18 00,2) inspektorem ochrony
danych osobowych w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu jest Pan Jacek Kaflowski, email:
iod@zdw.opole.pl,3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit.
c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na
„Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 419 Nowa Cerekwia – Branice na odcinku skrz. DP1201O -
Branice” prowadzonym w trybie podstawowym,4) Przetwarzane przez administratora danych
dane osobowe mogą zostać ujawnione m.in. podmiotom prowadzącym działalność płatniczą,
podmiotom prowadzącym działalność kurierską lub pocztową, dostawcom odpowiedzialnym za
obsługę systemów informatycznych, podmiotom świadczącym usługi doradcze, pomoc prawną,
podatkową, rachunkową, innym podmiotom, którym dane zostały lub zostaną udostępnione na
podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych lub upoważnienia do
przetwarzania danych oraz podmiotom, którym administrator danych będzie zobowiązany
udostępnić dane, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,5) dane osobowe wykonawcy
będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy a następnie 5 lat, począwszy od 1
stycznia roku kalendarzowego następującego po zakończeniu okresu obowiązywania umowy.
Okres ten dotyczy również wykonawców, którzy złożyli oferty i nie zostały one uznane, jako
najkorzystniejsze (nie zawarto z tymi wykonawcami umowy),6) obowiązek podania przez
Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem
ustawowym określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych, związanym z
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania
określonych danych wynikają z ustawy,7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych
decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO,

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1),
dalej „RODO”, informuję, że:1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127, 45-231 Opole, tel. 77 459 18 00,2) inspektorem ochrony
danych osobowych w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu jest Pan Jacek Kaflowski, email:
iod@zdw.opole.pl,3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit.
c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na
„Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 487 w miejscowości Nowa Wieś” prowadzonym w trybie
podstawowym,4) Przetwarzane przez administratora danych dane osobowe mogą zostać
ujawnione m.in. podmiotom prowadzącym działalność płatniczą, podmiotom prowadzącym
działalność kurierską lub pocztową, dostawcom odpowiedzialnym za obsługę systemów
informatycznych, podmiotom świadczącym usługi doradcze, pomoc prawną, podatkową,
rachunkową, innym podmiotom, którym dane zostały lub zostaną udostępnione na podstawie
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych lub upoważnienia do przetwarzania
danych oraz podmiotom, którym administrator danych będzie zobowiązany udostępnić dane,
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,5) dane osobowe wykonawcy będą
przechowywane przez okres obowiązywania umowy a następnie 5 lat, począwszy od 1 stycznia
roku kalendarzowego następującego po zakończeniu okresu obowiązywania umowy. Okres ten
dotyczy również wykonawców, którzy złożyli oferty i nie zostały one uznane, jako
najkorzystniejsze (nie zawarto z tymi wykonawcami umowy),6) obowiązek podania przez
Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem
ustawowym określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych, związanym z
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037734/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określonych danych wynikają z ustawy,7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych
decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
I. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zmiany treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia
bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia zamawiający udostępnia,
bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl lub na profilu nabywcy:
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole.II. Wraz z formularzem oferty sporządzonym w
formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (na załączniku nr 1 do
SWZ), za pośr. Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl lub poprzez profil nabywcy:
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole zgodnie z zasadami określonymi w sekcji 3.6)
powinny być złożone:1) kosztorys ofertowy w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym – na załączniku nr 2 do SWZ,2) oświadczenie o którym mowa w art. 125
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym – na załączniku nr 3 do SWZ,2a) wykonawca, w przypadku polegania na
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z
oświadczeniem, o którym mowa w podpunkcie 2 powyżej, także oświadczenie podmiotu
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, w
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby – na załączniku nr 3a do SWZ. Oświadczenia
podmiotów udostępniających zasoby w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których
mowa w treści art. 57 ustawy Prawo zamówień publicznych muszą mieć formę dokumentu
elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez każdy z tych
podmiotów zgodnie z zasadami określonymi w sekcji 3.6),2b) w przypadku wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy
Prawo zamówień publicznych składa każdy z nich zgodnie z zasadami określonymi w sekcji
3.6).3) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia winno być sporządzone w formie elektronicznej i opatrzone
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym.4) pisemne zobowiązania innych podmiotów, o których mowa
w punkcie 4.5 podpunkt 2 SWZ należy złożyć wraz z ofertą w formie elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym – wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 4 do SWZ,5)
oryginał gwarancji lub poręczenia, jeżeli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz w
postaci elektronicznej,6) oświadczenie o których mowa w art. 117 ust 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych lub w punkcie 6.6 SWZ – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ (dotyczy tylko
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037734/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 487W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu z up. Województwa Opolskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000126528
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Oleska 127
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-231
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 4591800
	1.4.8.) Numer faksu: 774581352
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdw.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdw.opole.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037734/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 15:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00031437/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



